
4. ročník: 15.3. – 19.3. 2021 

 

Dobrý den, v této hodině nás čeká opakování látky, kterou jsme probrali za posledních několik 

měsíců. Nevyšlo nám to úplně přesně na pololetí, to ale ničemu nevadí. Opakování máme připravené 

na straně 36 v pracovním sešitu. Já jsem otázky přepsal do souboru Word, který naleznete v emailu 

ode mě. Pracujte prosím pouze s tím Wordem, některé otázky jsem tam oproti pracovnímu sešitu 

trochu upravil (zkrátil). 

Některé věci, které se v opakování objeví jsme dělali již před delší dobou, tak se pokuste zapátrat 

v paměti. Pokud si na něco nevzpomenete, tak vám správnou odpověď prozradím až budu úkoly 

opravovat. Nejlépe vyplněná opakování budou opět odměněná jedničkou. 

 

 

V případě nejasností pište. 

 

Hotové úkoly zasílejte na některý z mých emailů: 

jan.adamec@zusvpetrova.cz 

nebo 

honza.adamec91@seznam.cz 

 

Děkuji, Jan Adamec 

mailto:jan.adamec@zusvpetrova.cz
mailto:honza.adamec91@seznam.cz

